



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

APS OPCO HOLDCO
SILKEBORGVEJ 2, 8000 AARHUS C
ÅRSRAPPORT
2. APRIL - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. maj 2021

Johnny Bertelsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 2. april - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ApS OpCo HoldCo Silkeborgvej 2 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 41 27 44 09 Stiftet: 2. april 2020 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 2. april - 31. december
Direktion	Anders Marcus
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Usædvanlige forhold

I forbindelse med erhvervelse af datterselskaber for i alt 141 mio. kr., er der indtægtsført negative merværdier for i alt 46 mio. kr. ligesom der er foretaget nedskrivning af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder på i alt 20 mio. kr. Nettoeffekten heraf udgør en indtægt på 26 mio kr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på DKK 26.207.511. Resultatet er påvirket af årets køb af kapitalandele. Ledelsen anser, på baggrund heraf, resultatet for værende i overensstemmelse med forventningerne og tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 2. APRIL - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER		26.277.431
Eksterne omkostninger.....		-69.920
RESULTAT FØR SKAT.....		26.207.511
Skat af årets resultat.....		0
ÅRETS RESULTAT.....		26.207.511
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		26.277.431
Overført resultat.....		-69.920
I ALT.....		26.207.511

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		46.456.657
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		134.197.706
Finansielle anlægsaktiver.....		180.654.363
ANLÆGSAKTIVER.....		180.654.363
Andre tilgodehavender.....		63.080
Tilgodehavender.....		63.080
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		63.080
AKTIVER.....		180.717.443
PASSIVER		
Selskabskapital.....		40.000
Overkurs ved emission.....		60.000
Overført resultat.....		26.207.511
EGENKAPITAL.....		26.307.511
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		3.511.449
Anden gæld.....		150.865.483
Langfristede gældsforpligtelser.....	1	154.376.932
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		33.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		33.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		154.409.932
PASSIVER.....		180.717.443

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 2. april 2020.....	40.000	60.000	0	0	100.000
Forslag til resultatdisponering.....			26.277.431	-69.920	26.207.511
Overførsler					
Tilladt udligning.....			-26.277.431	26.277.431	0
Egenkapital 31. december 2020.....	40.000	60.000	0	26.207.511	26.307.511

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					1
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	1/4 2020 gæld i alt	
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	3.511.449	0	3.511.449	0	
Anden gæld.....	150.865.483	0	150.865.483	0	
	54.376.932	0	54.376.932	0	
